
UCHWAŁA NR XLIX/387/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Żelazków 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLVII/362/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026, zmienionej: uchwałą nr XLVIII/374/2023 Rady 
Gminy Żelazków z dnia 25 stycznia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XLIX/387/2023
Rady Gminy Zelazków
z dnia 28 lutego 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 61 876 068,28 48 339 732,68 18 165 853,00 598 579,00 10 619 825,00 3 374 870,68 15 580 605,00 5 537 000,00 13 536 335,60 0,00 13 536 335,60

2024 50 915 926,00 50 915 926,00 20 998 146,00 628 508,00 11 500 590,00 3 402 781,00 14 385 901,00 6 037 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 313 253,00 52 313 253,00 21 027 853,00 659 933,00 11 837 520,00 3 538 892,00 15 249 055,00 6 104 542,00 0,00 0,00 0,00

2026 54 091 018,00 54 091 018,00 21 229 246,00 692 930,00 12 324 396,00 3 680 448,00 16 163 998,00 6 409 769,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 73 867 886,93 47 629 551,30 22 466 039,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 26 238 335,63 26 238 335,630,00 630 000,00

2024 50 915 926,00 44 741 074,00 22 716 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 174 852,00 6 174 852,000,00 0,00

2025 52 313 253,00 45 181 390,00 22 943 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 131 863,00 7 131 863,000,00 0,00

2026 54 091 018,00 45 734 204,00 23 173 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 356 814,00 8 356 814,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 991 818,65 0,00 11 991 818,65 0,00 0,00 11 991 818,65 11 991 818,65 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 181,38 12 702 000,030,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 174 852,00 6 174 852,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 131 863,00 7 131 863,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 356 814,00 8 356 814,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,02% 2,98% 19,73% 24,39% TAK TAK2,98%

2024 0,00% 12,98% 13,18% 17,84% TAK TAK12,98%

2025 0,00% 14,62% 8,48% 13,14% TAK TAKx

2026 0,00% 16,58% 12,83% 14,82% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 1 873 180,60 1 873 180,60 1 675 960,65 621 080,19 621 080,19 621 080,19

2024 162 159,58 162 159,58 162 159,58 0,00 0,00 0,00 153 628,81 153 628,81 153 628,81

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 135 012,91 3 135 012,91 1 687 523,48 11 460 794,56 5 123 321,93 6 337 472,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 298 226,52 298 226,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 597,71 2 597,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Nr XLIX/387/2023
Rady Gminy Zelazków
z dnia 28 lutego 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 354 511,22 11 460 794,56 298 226,52 2 597,71 0,00 9 977 618,79

1.a - wydatki bieżące 8 643 043,19 5 123 321,93 298 226,52 2 597,71 0,00 3 640 146,16

1.b - wydatki majątkowe 6 711 468,03 6 337 472,63 0,00 0,00 0,00 6 337 472,63

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 274 856,71 3 756 093,10 153 628,81 0,00 0,00 3 909 721,91

1.1.1 - wydatki bieżące 2 060 348,40 621 080,19 153 628,81 0,00 0,00 774 709,00

1.1.1.1

Grant "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów
oraz otoczenia" - Dostosowanie placówek oswiatowych do potrzeb
edukacyjnych osób ze specjalnymi potrzebami

UG ŻELAZKÓW 2021 2023 1 234 483,00 349 542,67 0,00 0,00 0,00 349 542,67

1.1.1.2
Program Erazmus +.Nazwa projektu"FUN WITH UNIVERSAL
NETWORKING" - Wymiana doświadczeń w edukacji szkolnej

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Dębem

2022 2024 529 649,90 222 849,40 109 732,24 0,00 0,00 332 581,64

1.1.1.3
Szkolenia urzędników w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach
grantu "Cyfrowa Gmina" - Edukacja cyfrowa urzędników

UG ŻELAZKÓW 2022 2023 15 067,50 15 067,50 0,00 0,00 0,00 15 067,50

1.1.1.4
Program Erasmus + pn. "United Games of Cultures" - Ochrona dzieci
przed grami komputerowymi.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Dębem

2022 2024 281 148,00 33 620,62 43 896,57 0,00 0,00 77 517,19

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 214 508,31 3 135 012,91 0,00 0,00 0,00 3 135 012,91

1.1.2.1
Adaptacja zabytkowej oficyny z przenaczeniem na cele kulturalne w m.
Żelazków - Poprawa stanu obiektu

UG ŻELAZKÓW 2019 2023 2 980 379,07 2 900 883,67 0,00 0,00 0,00 2 900 883,67

1.1.2.2
Modernizacja środowiska serwerowego w Urzędzie gminy Żelazków w
ramach grantu "Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy JST oraz
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

UG ŻELAZKÓW 2022 2023 71 449,24 71 449,24 0,00 0,00 0,00 71 449,24

1.1.2.3

Grant "Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów
oraz otoczenia"- montaż windy w ZSzP w Debem - Dostosowanie
placówek oświatowych do potrzeb edukacyjnych osób ze specjalnymi
potrzebami

UG ŻELAZKÓW 2021 2023 162 680,00 162 680,00 0,00 0,00 0,00 162 680,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 079 654,51 7 704 701,46 144 597,71 2 597,71 0,00 6 067 896,88

1.3.1 - wydatki bieżące 6 582 694,79 4 502 241,74 144 597,71 2 597,71 0,00 2 865 437,16

1.3.1.1

Dotacja celowa na realizacje projektu pn. "Program edukacji
zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko
WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"  -
Zwiększenie wiedzy i świadomości mieszkańców w zakresie zakażeń i
szczepień

UG ŻELAZKÓW 2020 2023 3 834,00 2 644,03 0,00 0,00 0,00 2 644,03

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Składka członkowska do ZUOK "Orli Staw" - Kompleksowe
rozwiązanie problemu gospodarki odpadami komunalnymi

UG ŻELAZKÓW 2020 2024 710 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dotacja celowa na trwałość projektu pn. "Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko -
Ostrowskiej" - Utrzymanie trwałości projektu dotyczącego e-usług

UG ŻELAZKÓW 2020 2025 13 860,79 2 597,71 2 597,71 2 597,71 0,00 7 793,13

1.3.1.4
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Żelazków -
Utrzymanie porządku i czystości w gminie

UG ŻELAZKÓW 2022 2023 2 855 000,00 2 855 000,00 0,00 0,00 0,00 2 855 000,00

1.3.1.5
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych od
podmiotu wprowadzającego węgiel do obrotu - Zapewnienie
bezpieczeństwa energetycznego

UG ŻELAZKÓW 2022 2023 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 496 959,72 3 202 459,72 0,00 0,00 0,00 3 202 459,72

1.3.2.2
Budowa szkoły podstawowej i przebudowa przedszkola z adaptacją na
żłobek w m. Żelazków - Poprawa stanu obiektu, rozbudowa,
zwiększenie  dostępu do zajęć opiekuńczo- wychowawczych

UG ŻELAZKÓW 2020 2023 3 496 959,72 3 202 459,72 0,00 0,00 0,00 3 202 459,72

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIX/387/2023

Rady Gminy Żelazków

z dnia 28 lutego 20223 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026

Zmiany w załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żelazków na lata 2023-2026
wprowadza się stosownie do art. 229 ustawy o finansach publicznych.

W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na aktualizacji wartości budżetowych wynikających ze
zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej.

Dochody:

1. Zwiększono dochody ogółem o kwotę 1.651.907,00 zł ,w tym:

a) zmniejszono dochody bieżące o kwotę 11.248,00 zł.

b) zwiększono dochody majątkowe o kwotę 1.663.155,00 zł

Wydatki

1. Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 5.031.465,37 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 552.088,37 zł,

b) wydatki majątkowe o kwotę 4.479.377,00 zł.

Przychody budżetu:.

1. W roku 2023 zwiększono przychody o kwotę 3.379.558,37 zł, w  tym:

a) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu o kwotę 247.673,27 zł, w tym: z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych – 204.138,37 zł, z tytułu wpływów części opłat za sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – 28.582,92 zł oraz z dochodów
z wpływów z opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska –
14.951,98 zł.

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 512.222,67 zł.

Powyższe przychody dotyczą projektu grantowego pn. „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązani a w
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”. Na
realizacje projektu gmina otrzymała dofinansowanie w latach 2021-2022 w łącznej kwocie 1.397.163,00 zł,
wydatkowała 884.940,33 zł. Niewykorzystane środki w kwocie 512.222,67 zł znajdują się na wyodrębnionym
rachunku bankowym projektu.

c) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych – 2.619.662,43 zł.

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany:

a) zwiększa się nakłady dla roku 2023 dla przedsięwzięcia pn. "Program edukacji zdrowotnej, wykrywania
zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko Ostrowskiej"
o kwotę 19,03 zł , która została niewykorzystana przez partnera wiodącego w roku 2022.

W związku powyższym limit dla roku 2023 wynosi 2.644,03 zł, łącze nakłady finansowe na realizacje
zadania nie ulegają zmianie,

b) dokonuje się zmian w przedsięwzięciu grantowym pn. „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązani a w
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” w związku
ze zmianą harmonogramu rzeczowo – finansowego zadania. Gmina uzyskała zgodę na zwiększenie nakładów
finansowych dla roku 2023 na realizację przedmiotowego zadania o środki niewykorzystane w latach 2021 –

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 1



2022.

Szczegółowe dane obrazuje poniższa tabela.

Rok realizacji Plan Rzeczywiste wykonanie Środki do wykorzystania

2021 111.909,30 17.444,00 94.465,30

2022 1.244.355,10 867.496,33 376.858,77

Razem 884.940,33 471.324,07

W związku z powyższym zwiększa się dotychczasowy limit dla roku 2023 w kwocie 40.898,60 zł
w zakresie wydatków bieżących o kwotę 308.644,07 zł do kwoty 349.542,67 zł oraz limit w zakresie
wydatków majątkowych o kwotę 162.680,00 zł. Łączny limit dla roku 2023 wynosi 512.222,67 zł.

Nakłady ogółem na realizację przedmiotowego projektu nie uległy zmianie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB59DCE4-B1B6-4C01-BF30-E3225194CA11. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

